
令和７年４月吉日 

 関係各位 

 会津バスケットボール協会 

 会 長 室井 冨仁 

 （公 印 省 略） 

令和７年度協賛金募集について（ご案内） 

 

謹啓 向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。日頃は当協会の活動に並々ならぬご

理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 会津バスケットボール協会は当会津地区におけるバスケットボールの各種大会の開催に加えて、地区内のバスケットボ

ールの競技力向上のための様々な事業に取り組んでおります。財源は主にチーム及び選手の登録費で賄われていると

ころでありますが、近年の少子化等によりチーム数や選手数の減少が目立ち、一方で諸物価の上昇やルール変更による

備品の新規購入等といった問題も生じており、財源が逼迫している状況にあります。 

 以上のような事情から、当協会では地区内の競技力の向上や事業のさらなる充実を意図して、下記により地域の皆様

方からも協賛金を募ることといたしました。ご多用の折誠に恐縮には存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。                                                 敬具 

記 

１ 協賛金額 

 （１） 企業・団体様によるご協賛 … 年間 １口 ５，０００円 

 （２） 個人様によるご協賛 … 年間 １口 ２，０００円 

 

２ 広告並びにご芳名の掲載 

以下の通り、当協会ホームページ当協会主催の競技会（大会）のプログラムに広告並びにご芳名の掲載することが 

できますが、お申し出により掲載を控えることもできます。 

(1)企業・団体様によるご協賛の場合 

① 口数にかかわらず、当協会ホームページに企業・団体名 

② １口の場合 

・当協会主催の競技会（大会）のプログラムに１／４ページ（Ａ６縦）の広告 

③ ２口以上の場合 

・当協会主催の競技会（大会）のプログラムに１／２ページ（Ａ５横）の広告 

・当協会ホームページにバナー広告 

（規格：縦６０ピクセル×横１５０ピクセル、形式：ＧＩＦ・ＪＰＧ・ＰＮＧ、容量：１０キロバイト以内）。 

（２）個人様によるご協賛の場合 

  ① 口数に関わらず、当協会ホームページおよび当協会主催の競技会（大会）のプログラムに居住市町村名並びに 

ご芳名。 

３ 申込方法 

（１）下記のGoogleフォーム(QRコード)から申し込みと振込口座をご確認の上、振り込みをお願いいたします。 

※恐縮には存じますが、振込手数料についてはご負担をお願いいたします。 

 （https://docs.google.com/forms/d/1puFzZwN8Zh2aBaLJpid1YpFaSvwgBkUUwwjyenkqrps/preview） 

４ その他 

 ご不明な点やお問い合わせにつきましては、下記のメールアドレスにお願いいたします。 

 メールアドレス：aizu.u18.basketball@gmail.com 

https://docs.google.com/forms/d/1puFzZwN8Zh2aBaLJpid1YpFaSvwgBkUUwwjyenkqrps/preview

